

Prot. no 4664 del 21.09.2018

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT12281740154
Progressivo di invio: 0XEPF
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: UFW522
E-mail del trasmittente: fatturapa@documi.it

Dati del cedente / prestatore**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01443160435
Codice fiscale: BGLBSL70B14B474J
Nome: BASILIO
Cognome: BUGLIONI
Regime fiscale: RF18 (altro)

Dati della sede

Indirizzo: VIA B. GIGLI, 1
CAP: 62025
Comune: FIUMINATA
Provincia: MC
Nazione: IT

Dati del cessionario / committente**Dati anagrafici**

Codice Fiscale: 00266030436
Denominazione: Comune di Fiuminata

Dati della sede

Indirizzo: Via Roma, 32
CAP: 62025
Comune: Fiuminata
Provincia: MC
Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2018-09-20 (20 Settembre 2018)
Numero documento: 000005-2018-BUGLIONI
Importo totale documento: 1084.49
Causale: FORNITURA

Dati del contratto

Identificativo contratto: 2018
Codice Identificativo Gara (CIG): ZBB220B4A0

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: 25/18
Data DDT: 2018-09-18 (18 Settembre 2018)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: TAVOLE D'ABETE MISURE VARIE
Quantità: 13.00
Valore unitario: 18.00
Valore totale: 234.00
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: COMPENSATI MM 4 60X40
Quantità: 39.00
Valore unitario: 2.60
Valore totale: 101.40
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: STECCHE PER PANCHINE CASTELLO E SPINDOLI
Quantità: 4.00
Valore unitario: 15.00
Valore totale: 60.00
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: STECCHE PER PANCHINE P.ZZA COSTANTINI
Quantità: 12.00
Valore unitario: 21.50
Valore totale: 258.00
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: COMPENSATI MM 10 110X100
Quantità: 1.00
Valore unitario: 27.50
Valore totale: 27.50
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: CREMONESE E MESSA IN OPERA
Quantità: 1.00
Valore unitario: 35.00
Valore totale: 35.00
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: SERRATURA A POMPA PER VILLA FELICIOLI
Quantità: 1.00
Valore unitario: 190.00
Valore totale: 190.00
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: AGGIUSTATA PORTA SCUOLE
Quantità: 1.00
Valore unitario: 80.00
Valore totale: 80.00
IVA (%): 10.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 10.00

Totale imponibile/importo: **985.90**
Totale imposta: **98.59**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativo: **Emessa ai sensi dell'articolo 17 ter DPR 633/1972 e s.m.i.**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Importo: **985.90**
Codice IBAN: **IT59X076011340000099431363**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Prot. n° 5207 del 11.10.2018

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT12281740154
Progressivo di invio: 0YX85
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: UFW522
E-mail del trasmittente: fatturapa@documi.it

Dati del cedente / prestatore**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01443160435
Codice fiscale: BGLBSL70B14B474J
Nome: BASILIO
Cognome: BUGLIONI
Regime fiscale: RF18 (altro)

Dati della sede

Indirizzo: VIA B. GIGLI, 1
CAP: 62025
Comune: FIUMINATA
Provincia: MC
Nazione: IT

Dati del cessionario / committente**Dati anagrafici**

Codice Fiscale: 00266030436
Denominazione: Comune di Fiuminata

Dati della sede

Indirizzo: Via Roma, 32
CAP: 62025
Comune: Fiuminata
Provincia: MC
Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile Sdi www.fatturepa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD04 (nota di credito)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2018-10-11 (11 Ottobre 2018)
Numero documento: 000006-2018-BUGLIONI
Importo totale documento: 1084,49
Causale: A TOTALE STORNO DELLA FATTURA N. 5 DEL 20.09.2018

Dati del contratto

Identificativo contratto: 2018
Codice Identificativo Gara (CIG): ZBB220B4A0

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: 25/18
Data DDT: 2018-09-18 (18 Settembre 2018)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: TAVOLE D'ABETE MISURE VARIE
Quantità: 13.00
Valore unitario: 18.00
Valore totale: 234.00
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: COMPENSATI MM 4 60X40
Quantità: 39.00
Valore unitario: 2.60
Valore totale: 101.40
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: STECCHE PER PANCHINE CASTELLO E SPINDOLI
Quantità: 4.00
Valore unitario: 15.00
Valore totale: 60.00
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: STECCHE PER PANCHINE P.ZZA COSTANTINI
Quantità: 12.00
Valore unitario: 21.50
Valore totale: 258.00
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: COMPENSATI MM 10 110X100
Quantità: 1.00
Valore unitario: 27.50
Valore totale: 27.50
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: CREMONESE E MESSA IN OPERA
Quantità: 1.00
Valore unitario: 35.00
Valore totale: 35.00
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: SERRATURA A POMPA PER VILLA FELICIOLI
Quantità: 1.00
Valore unitario: 190.00
Valore totale: 190.00
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: AGGIUSTATA PORTA SCUOLE
Quantità: 1.00
Valore unitario: 80.00
Valore totale: 80.00
IVA (%): 10.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 10.00

Totale imponibile/importo: **985.90**
Totale imposta: **98.59**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativo: **Emessa ai sensi dell'articolo 17 ter DPR 633/1972 e s.m.i.**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Importo: **985.90**
Codice IBAN: **IT59X076011340000099431363**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Prot. no. 5208 del 11/10/2018

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT12281740154
Progressivo di invio: 0YX92
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: UFW522
E-mail del trasmittente: fatturapa@documi.it

Dati del cedente / prestatore**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01443160435
Codice fiscale: BGLBSL70B14B474J
Nome: BASILIO
Cognome: BUGLIONI
Regime fiscale: RF18 (altro)

Dati della sede

Indirizzo: VIA B. GIGLI, 1
CAP: 62025
Comune: FIUMINATA
Provincia: MC
Nazione: IT

Dati del cessionario / committente**Dati anagrafici**

Codice Fiscale: 00266030436
Denominazione: Comune di Fiuminata

Dati della sede

Indirizzo: Via Roma, 32
CAP: 62025
Comune: Fiuminata
Provincia: MC
Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile Sdt www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2018-10-11 (11 Ottobre 2018)
Numero documento: 000007-2018-BUGLIONI
Importo totale documento: 1202.80
Causale: FORNITURA

Dati del contratto

Identificativo contratto: 2018
Codice Identificativo Gara (CIG): ZBB220B4A0

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: 25/18
Data DDT: 2018-09-18 (18 Settembre 2018)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: TAVOLE D'ABETE MISURE VARIE
Quantità: 13.00
Valore unitario: 18.00
Valore totale: 234.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: COMPENSATI MM 4 60X40
Quantità: 39.00
Valore unitario: 2.60
Valore totale: 101.40
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: STECCHE PER PANCHINE CASTELLO E SPINDOLI
Quantità: 4.00
Valore unitario: 15.00
Valore totale: 60.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: STECCHE PER PANCHINE P.ZZA COSTANTINI
Quantità: 12.00
Valore unitario: 21.50
Valore totale: 258.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: COMPENSATI MM 10 110X100
Quantità: 1.00
Valore unitario: 27.50
Valore totale: 27.50
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: CREMONESE E MESSA IN OPERA
Quantità: 1.00
Valore unitario: 35.00
Valore totale: 35.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: SERRATURA A POMPA PER VILLA FELICIOLI
Quantità: 1.00
Valore unitario: 190.00
Valore totale: 190.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: AGGIUSTATA PORTA SCUOLE
Quantità: 1.00
Valore unitario: 80.00
Valore totale: 80.00
IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 22.00

Totale imponibile/importo: **985.90**
Totale imposta: **216.90**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativo: **Emessa ai sensi dell'articolo 17 ter DPR 633/1972 e s.m.i.**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Importo: **985.90**
Codice IBAN: **IT59X076011340000099431363**

Versione prodotta con foglio di stile [Rdt www.fatturas.gov.it](http://www.fatturas.gov.it)

Durc On Line

Numero Protocollo	INPS_12561443	Data richiesta	23/10/2018	Scadenza validità	20/02/2019
-------------------	---------------	----------------	------------	-------------------	------------

Denominazione/ragione sociale	BASILIO BUGLIONI
Codice fiscale	BGLBSL70B14B474J
Sede legale	VIA B. GIGLI, N. 1 FIUMINATA MC 62025

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato **RISULTA REGOLARE** nei confronti di

I.N.P.S.
I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data, dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell'edilizia.

Prot. n° 5005 del 04/10/2018

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT01494180431
Progressivo di invio: 00001
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: UFW522
Telefono del trasmittente: 0737641967
E-mail del trasmittente: damicosrl1@pec.it

Dati del cedente / prestatore**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01494180431
Denominazione: D'AMICO DI C.E C. SRL
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: LOCALITA' TORRE DEL PARCO
CAP: 62032
Comune: CAMERINO
Provincia: MC
Nazione: IT

Dati della stabile organizzazione

Indirizzo: LOCALITA' TORRE DEL PARCO
CAP: 62032
Comune: CAMERINO
Provincia: MC
Nazione: IT

Dati del cessionario / committente**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00266030436
Denominazione: COMUNE DI FIUMINATA

Dati della sede

Indirizzo: VIA ROMA, 32
CAP: 62020
Comune: FIUMINATA
Provincia: MC
Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile Sdi www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)
Valuta importi: EUR

Data documento: **2018-09-29** (29 Settembre 2018)
Numero documento: **00064**
Importo totale documento: **00000030.00**
Art. 73 DPR 633/72: **SI**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto:
Codice Identificativo Gara (CIG):

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **TUTA TNT BIANCA**
Quantità: **00000010.000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **00000002.45902000**
Valore totale: **00000024.59**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **00000024.59**
Totale imposta: **00000005.41**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2018-10-31** (31 Ottobre 2018)
Importo: **00000024.59**
Istituto finanziario: **BANCA DELLE MARCHE AGENZIA DI MATELICA**
Codice IBAN: **IT57N060556895000000008553**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Durc On Line

Numero Protocollo	INPS_11379973	Data richiesta	11/07/2018	Scadenza validità	08/11/2018
-------------------	---------------	----------------	------------	-------------------	------------

Denominazione/ragione sociale	D'AMICO DI C. & C. SRL
Codice fiscale	01494180431
Sede legale	LOCALITA' TORRE DEL PARCO SNC CAMERINO MC 62032

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato **RISULTA REGOLARE** nei confronti di

I.N.P.S.
I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data, dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell'edilizia.